1
PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2018 года                                                                                                           № 35
О  признании утратившим силу  решения   Думы  Белоярского района
 от 21 февраля 2012 года № 252
             В   соответствии   с   уставом    Белоярского   района   Дума  Белоярского района   р е ш и л а:
             1. Признать утратившим силу решение Думы Белоярского района от 21 февраля  2012 года № 252 «Об утверждении условий контракта для  главы администрации Белоярского района в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения».
             2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
председателя Думы Белоярского района                                                            Ю.Ю.Громовой
Глава Белоярского района

                                   С.П.Маненков